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گزارش نماز جمعه 6
امام جمعه موقت بیرجند:

نیازمندان را دریابیم

انتظار می رود مردم قدری از خرج های اضافی خود را در 
آستانه سال نو به مستضعفان و نیازمندان اختصاص دهند. 
امام جمعه موقت بیرجند روز گذشته در جمع نمازگزاران 
این شهر، گفت: گرانی های امروز ربطی به تحریم ها ندارد 
و در آستانه سال نو لازم است مسئولان دولتی، مجلس و 
قوه قضاییه به داد مردم برسند. حجت الاسلام والمسلمین 
»مختاری«، عامل گرانی های امروز کشور را عملکرد برخی 
مسئولان و سودجویی بعضی فروشندگان دانست و افزود: 
با خیانت و حماقتی که ابتدای سال 97 شد، زمینه هرج و 
مرج و فضا برای سودجویان نیز باز شد اما مسئولان باید 

مردم را باور و به آن ها اعتماد و تکیه کنند.
وی با اشاره به این که تولیدکنندگان، تجار و اصناف 
نیز نباید از شرایط پیش آمده سوءاستفاده کنند گفت: 
تولیدکنندگان همچنین نباید به دنبال این باشند که از آب 
گل آلود ماهی بگیرند بلکه باید به حداقل های سود راضی 
باشند و اجازه ندهند عید مردم به عزا تبدیل شود. به گفته 
وی، عموم مردم و مصرف کنندگان گاهی مواظبت نمی 
کنند و در افزایش التهابات دخیل هستند اما بدانید حرص، 
آز و طمع در فرهنگ ما نیست و خریدهای اضافی فشار را بر 

مردم بیشتر می کند.
خطیب موقت جمعه بیرجند با اشاره به این که زمستان می 
گذرد و سیاهی برای زغال می ماند، گفت: ملت ما سخت تر 
از این شرایط را سپری کرده اند و این شرایط را هم پشت سر 
خواهند گذاشت بنابراین روسیاهی برای کسانی است که 
دنیاپرستانه تلاش می کنند از آب گل آلود ماهی بگیرند. 
وی اظهار کرد: انقلاب شکوهمند اسلامی با وجود همه 
فتنه های استکبار به 40 سالگی رسید و باشکوه تر از هر 
سال جشن گرفتیم اما شیطنت های دشمن تمام شدنی 
نیست و باید پیوسته بصیرت افزایی کنیم. وی ادامه داد: 
دشمن امروز از جنگ نظامی ناامید است بنابراین به جنگ 
ترکیبی متشکل از جنگ نرم، فرهنگی و روانی، رسانه ای 
و اقتصادی متوسل شده است از این رو باید با بصیرت هر 
چه بیشتر این جنگ را هم پشت سر بگذاریم و بدانیم هر چه 

قدرتمندتر می شویم دشمن وحشی تر می شود.
وی اظهار کرد: مقام معظم رهبری در آغاز دهه پنجم 
انقلاب اسلامی بیانیه مهم گام دوم انقلاب را بیان و خون 
تازه ای به رگ های جوانان انقلابی تزریق کردند. حجت 
الاسلام والمسلمین مختاری با بیان این که در دوران هشت 
سال دفاع مقدس با کمترین امکانات و با دست خالی در 
مقابل صدام به پیروزی رسیدیم، گفت: امروز به برکت نظام 
مقدس جمهوری اسلامی، موشک های دوربرد ما خاری در 

چشم دشمنان شده است.

سخن اصلی امامان جمعه استان روز گذشته در جمع 
نمازگزاران به تنگناهای اقتصادی رخ داده در کشور 
برمی گشت و آن ها دلیل اصلی این موضوع را تحقق 
نیافتن اهداف اقتصاد مقاومتی دانستند. علاوه بر 
این، آن ها به موضوع های سیاسی رخ داده در هفته 
قبل از جمله دیدار »بشاراسد« رئیس جمهور سوریه با 

مقام معظم رهبری اشاره ای داشتند.
مود •
قدم های مبارزه در جنگ اقتصادی •

خسروی - امام جمعه مود در خطبه های نماز جمعه 
این شهر، با اشاره به مشکلات اقتصادی کشور؛ 
اولین قدم را در جنگ اقتصادی، برطرف کردن نقاط 
ضعف لشکر و اصلاح در جبهه خودی و نیروهای 
انقلاب اعلام و اظهار کرد: اگر رخنه های نفوذ بسته 
شود دشمن هرگز نمی تواند در اقتصاد کشور نفوذ 
کند و اولین رخنه نفوذ، بی توجهی به سیاست های 
اقتصاد مقاومتی است. حجت الاسلام والمسلمین 
مشکلات  جنگ  زمان  در  داد:  ادامه  »فلسفی«، 
اقتصادی بسیاری را سپری کردیم اما چرا امروز 
باید در صورتی که همه امکانات و کالاها را نسبت به 
گذشته داریم دچار کمبود باشیم، طوری که در عرض 
45 دقیقه سایت ثبت نام پراید با قیمت 45 میلیون 

تومان تکمیل شود؟
نهبندان •
۷ توصیه بیانیه دوم •

مرندی- امام جمعه موقت نهبندان در خطبه های 
نماز جمعه این شهر، درباره بیانیه ارزشمند مقام 
معظم رهبری که به عنوان گام دوم انقلاب است، 
ابعاد مختلف مطرح شده  گفت: هفت توصیه در 
وجود  با  ها  پیشرفت  همه  سال   40 این  طی  که 
تحریم و تهدید اتفاق افتاده است. حجت الاسلام 
والمسلمین»مرادی«، ادامه داد: غرب و دشمن به 
دنبال نابود کردن رکن خانواده و ترویج سبک های 
خود در بین خانواده هاست. او با اشاره به 14 اسفند، 
سالروز تاسیس کمیته امداد امام خمینی )ره( در 
سال57، گفت: یکی از دغدغه های بنیان گذار 
انقلاب اسلامی محرومان و مستضعفان جامعه بود 
که اقدام به تاسیس این نهاد کردند و امروز که 40 
سال از انقلاب گذشته است درک بهتری از خدمات 

این نهاد داریم.
آرین شهر •
زبان گویای نظام •

جمع  در  هم  شهر  آرین  جمعه  امام  سالخورده- 
نمازگزاران این شهر، با اشاره به دیدار اخیر مداحان 
با مقام معظم رهبری، گفت: مداحان و شعرا به عنوان 
زبان گویای نظام، اهداف نظام و انقلاب را به زبان شعر 
بیان کنند. حجت الاسلام والمسلمین »فرح بخش«، 
در ادامه افزود: اهداف و استراتژی اولیه دشمنان 

از ابتدای پیروزی انقلاب سرنگونی این نظام بوده 
است تا جایی که سال چهلم انقلاب را سال نابودی 
نظام دانسته بودند غافل از این که وقتی انقلاب نهالی 
کوچک بود نتوانستند ضربه ای به آن بزنند و امروز که 
به درختی تناور تبدیل شده است دیگر هیچ کار نمی 

توانند انجام دهند.
سربیشه •
راهکارهای مقابله با دشمن •

امام جمعه سربیشه هم در جمع نمازگزاران این شهر، 
با اشاره به حمله به شهرها در ایام جنگ تحمیلی 
گفت: امروز ایران به قدرت موشکی دست یافته است 
که دستیابی به این فناوری ها به دلیل رشادت های 
آن هایی رقم خورد که روزهای موشک باران شهرهای 
ایران را در آن زمان دیده بودند. حجت الاسلام 
والمسلمین »سنجری«، با بیان این که آمریکایی ها در 
این خیال هستند که می توانند با افزایش تحریم ها به 
خواسته خود برسند، افزود: پرهیز از دو قطبی سازی 
جامعه، نپذیرفتن شروط برای ادامه روند مذاکرات، 
توجه به اقشار محروم، اتکا نداشتن به طبقه مرفه 
و استفاده از قابلیت نیروهای انقلابی و جهادی از 

راهکارهای مقابله با این توطئه دشمن است.
 سرایان •
انتقاد از ضعف نظارتی •

موسوی- امام جمعه سرایان نیز در جمع نمازگزاران 
این شهر، با انتقاد از ضعف نظارتی بر بازار و بروز 
مشکلات معیشتی و گرانی، مدیران را به تلاش 
مضاعف برای رفع مشکلات معیشتی مردم دعوت 
کرد و گفت: جنگ اقتصادی دشمن علیه کشور جدی 
است بنابراین نیازمند تلاش مجدانه مدیران برای 
سامان دهی شرایط و بازار هستیم. حجت الاسلام 
والمسلمین »نجمی پور«، با اشاره به کم توجهی برخی 
از مسئولان به موضوع اقتصاد مقاومتی در شرایط 
کنونی کشور، بر ضرورت تشکیل مرکز فرماندهی 

مقابله با جنگ اقتصادی دشمن تاکید کرد.
خوسف •
بهترین نهاد انقلابی •

مشمولی- امام جمعه خوسف هم در خطبه های نماز 
جمعه این شهر؛ با اشاره به 14 اسفند ماه سالروز 
تاسیس کمیته امداد امام خمینی )ره( و هفته احسان 
و نیکوکاری، گفت: این نهاد انقلابی بهترین نهاد 
در ایجاد اشتغال پایدار در شهرستان است و نباید 
به شایعاتی که نسبت به این نهاد مقدس در فضای 
مجازی پخش می شود توجه کرد. حجت الاسلام 
والمسلمین »شاهبیکی« به وضعیت سخت اقتصادی 
مردم اشاره و اظهار کرد: مردم ما مظلومانه این شرایط 
را تحمل می کنند و این شرایط بد اقتصادی بخشی 
مربوط به دشمنان و برخی ناشی از بی تدبیری و سوء 
مدیریت در داخل کشور است. در مقابل اتاق جنگ 
اقتصادی آمریکا که علیه ما تشکیل شده است باید 
در کشور، قرارگاه اقتصاد مقاومتی تشکیل دهیم 
که با ابراز تاسف مدیریت و فرماندهی این قرارگاه با 
مشکل مواجه است. وی به دیدار رئیس جمهور سوریه 
با رهبر انقلاب اشاره کرد و گفت: با  توجه به پیروزی 
های جبهه مقاومت، این دیدار بسیار با اهمیت بود و 
بشار اسد در این دیدار از رهبر انقلاب و ملت و دولت 

ایران تشکر کرد.
فردوس  •
سیاه ترین ازدواج  •

باکمال- امام جمعه فردوس نیز در جمع نمازگزاران 
این شهر، ازدواج سفید را سیاه ترین و منفورترین نوع 
ازدواج دانست و گفت: این که دو نامحرم بدون عقد 
بخواهند در کنار هم باشند به هیچ وجه با آموزه های 
دین مبین اسلام همخوانی ندارد و این نوع ازدواج که 
از آن به عنوان ازدواج سفید یاد می کنند، از نظر اسلام 
به طور کامل مردود است. حجت الاسلام والمسلمین 
»بابایی«، بر پرهیز از سختگیری در ازدواج تاکید کرد 

و ادامه داد: والدین باید با حذف هزینه های گزاف 
و تشریفات غیر ضروری، ازدواج را آسان کنند و 
هراسی از این نداشته باشند که ممکن است یک زوج 
جوان درتامین معیشت با مشکل مواجه شوند چرا که 
خداوند وعده داده است از آن جا که گمان نمی کنند 

رزق و روزی آن ها را تامین کند. 
خضری دشت بیاض •
منشور راهبردی •

سدیدی- امام جمعه خضری دشت بیاض در خطبه 
های نماز جمعه این شهر، با اشاره به فرمایش رهبر 
معظم انقلاب در دیدار با مداحان، گفت: حیا آن ودیعه 
الهی و غریزه انسانیه است که انسان را از اعمال زشت 
باز می دارد؛ حیا با توجه و ناظر بر اعمال به گونه های 
مختلفی تقسیم می شود که ارزش هر کدام با دیگری 
متفاوت است. حجت الاسلام والمسلمین »یعقوبی«، 
ادامه داد: بدون تردید بیانیه رهبر معظم انقلاب 
منشور راهبردی و نقشه راهی به طور کامل عملیاتی 
است كه باید از سوی مدیران و مسئولان اجرایی، 
خاصه مدیران جوان كشور پیاده شود. به گفته وی، 
ابعاد عملیاتی این بیانیه باید بررسی شود و هر یك از 
مدیران و مسئولان اجرایی به تناسب حوزه كاری و 
تخصصی خود برای پیاده سازی این بیانیه، حتی به 

اندازه یك گام، اقدام كنند.
ارسک  •
گام اشتغال زایی کمیته امداد •

رحیمیان- امام جمعه ارسک نیز در خطبه های نماز 
جمعه این شهر، با تبریک سالروز تاسیس کمیته 
امداد امام خمینی )ره( و هفته احسان و نیکوکاری 
گفت: این نهاد حمایتی علاوه بر حمایت از مددجویان 
نیازمند از نظر معیشتی و رفاهی گام های خوبی 
برای ایجاد اشتغال و کسب درآمد برای خانواده 
های زیر حمایت خود برداشته است به عنوان مثال 
امسال 1۲0شغل در زمینه دامداری و کشاورزی در 
منطقه ایجاد کرده است. حجت الاسلام والمسلمین 
»استاد«، کمیته امداد امام خمینی )ره(، را یک نهاد 
مقدس در نظام مقدس اسلامی اعلام کرد که در 
زمینه هدف اصلی انقلاب که توجه بیشتر به محرومان 
است فعالیت می کند. وی، سفر بشار اسد به ایران را 
سفری مهم و چشمگیر دانست که مورد توجه رسانه 

ها قرار گرفت.
آیسک •
دلایل سنگ اندازی دشمن •

جمع  در  نیز  آیسک  جمعه  امام  نجات-  عرب 
نمازگزاران این شهر، با اشاره به دشمنی نظام سلطه 
با ایران گفت: این همه سنگ اندازی و مانع تراشی 
در راه نظام اسلامی به دلیل آن است که نظام ما در 
جهان حرف حق را می زند و از حق دفاع می کند، از 
عدالت می گوید و ظلم را بر نمی تابد. حجت الاسلام 
والمسلمین »رادمرد«، با بیان این که عده ای روشن 
فکرنما در مقابل شعارهای نظام اسلامی و دفاع 
از حق و عدالت این گونه مطرح می کنند که »شما 
دشمن تراشی می کنید«، افزود: همیشه این گونه 
بوده که هر جا حرف حقی زده شده است جبهه باطل 
ایستاده و سنگ اندازی کرده است. وی، در بخشی از 

خطبه ها از مسئولان شهرستان خواست در شرایط 
فعلی مردم را بیشتر درک کنند و با مدیریت صحیح و 
هوشمندانه مشغول خدمت رسانی به مردم شوند تا 

گره از مشکلات آنان باز کنند.
سه قلعه •
اهداف جریان ها •

امام جمعه سه قلعه هم در خطبه های نماز جمعه 
این شهر، با تاکید بر این که جوانان ما باید با ولایت 
فقیه، دفاع مقدس، مبارزه با استکبار، بصیرت و 
این مباحث آشنا شوند، گفت: جریان سرمایه داری 
و صهیونیستی به دنبال انحراف جوانان و حذف 
ارزش هایی چون حیا و عفت هستند. حجت الاسلام 
والمسلمین »کفشی«، با بیان این که باید برای پاکی 
نوجوانان و جوانان همت کرد، افزود: وظایف والدین 
و مسئولان در تربیت فرزندان جامعه اسلامی، بسیار 

سخت است.
بشرویه •
مسئولان جا خالی نکنند •

پورغزنین- امام جمعه موقت بشرویه نیز در جمع 
کسانی  خدا  یاران  گفت:  شهر،  این  نمازگزاران 
هستند که پیرو اسلام و دین هستند و در همه صحنه 
ها حضور داشته و پشت ولایت و امامت ایستاده اند. 
ادامه  فر«،  »بهشتی  والمسلمین  الاسلام  حجت 
داد: مسئولان نظام و آن هایی که خدمتی بر دوش 
آنان است نباید راحت جا خالی کنند و به دلیل یک 
دلخوری ساده از سمت خود استعفا دهند، چرا که 
باید با تمام قوا برای نظام و پیشرفت انقلاب خدمت 

کرد.
حاجی آباد •
جنگ نرم دشمن •

دروگر- امام جمعه موقت حاجی آباد هم در خطبه 
های نماز جمعه این شهر، گفت: یکی از موضوع 
های کارآمد در جهان  معاصر، جنگ نرم دشمن 
علیه اعتقادها و فرهنگ کشورهای مسلمان مانند 
ایجاد شبهه و تفرقه افکنی است. حجت الاسلام 
والمسلمین »اسماعیلی«، ادامه داد: گام  دوم انقلاب 
را مقام معظم رهبری چراغ راه ما قرار دادند و اولین  
سبک  با  هوشمندانه  و  جهادی  مقابله  آن  مرحله 
زندگی غربی است. وی راه حل مشکل اقتصادی را 
تحقق اهداف اقتصاد مقاومتی، اتکا به نیروی خودی 
و کنار زدن غرب و غرب زده ها و تشکیل کمیسیون 

مقابله با تحریم ها اعلام کرد.
طبس •
حرمت نهادن به همدیگر •

توسلی- امام جمعه طبس نیز در جمع نمازگزاران 
این شهر، گفت: احترام گذاشتن زن و شوهر به 
همدیگر حرمت نهادن به خود است. حجت الاسلام 
والمسلمین »محمدی«، افزود: بنیان ازدواج، محبت 
است. اگر به فرض، دو نفر در همه معیارهای عقلانی 
با هم یکی باشند، اما به هر دلیلی یکدیگر را دوست 
نداشته باشند، نمی توانند با هم زندگی خوبی آغاز 
کنند. به گفته وی، محبت بین زن و شوهر و ابراز آن و 
توجه آن ها به یکدیگر، عصاره اخلاقیات یک زندگی 

مشترک است.

امامان جمعه استان مطرح کردند:

دلیل عمده تنگناهای اقتصادی
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